
 

 
ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin; 
tel. 81 463 53 00, kom. 605 90 34 76; e-mail: sekretariat@wup.lublin.pl; 
wuplublin.praca.gov.pl 

 
 

ZP.262.28.2024                  Lublin, 31.12.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela informacji związanych z 

wyborem oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Realizacja badania i opracowanie ekspertyzy „Potrzeby doskonalenia zawodowego 

pracowników Publicznych Służb Zatrudnienia i innych instytucji rynku pracy w kontekście 

potrzeb i wyzwań regionalnego oraz lokalnych rynków pracy. Kompleksowe badanie potrzeb 

szkoleniowych” 

 

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Jako oferta najkorzystniejsza, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zostaje wybrana oferta złożona przez Wykonawcę 

CPOINT Sp. z o.o. 01-683 Warszawa, ul. Kobielska 100/13, cena 147 600,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: oferta złożona przez ww. Wykonawcę nie podlega odrzuceniu 

i uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt w oparciu o kryteria 

oceny ofert określone w treści SWZ (kryterium „Cena” 90 pkt oraz kryterium 

„Liczba punktów przyznana w kryterium „Liczbę uczestników 

indywidualnych wywiadów pogłębionych, które będą wykonane zgodnie z 

metodyką” 10 pkt) 

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM 
Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę punktów w oparciu o 

kryteria oceny ofert określone w SWZ: 

Nr  
 
 
 
Nazwa albo imię i nazwisko  
i adres/siedziba Wykonawcy 

 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium „Cena” 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
„Liczba 

uczestników 
indywidualnych 
wywiadów, które 
będą wykonane 

zgodnie z 
metodyką” 

 
 
 

Łączna liczba 
punktów 

1. CPOINT Sp. z o.o. 
01-683 Warszawa,  
ul. Kobielska 100/13 

 
90,00 

 
10,00 

 
100,00 

Wojewódzki Urząd Pracy                                             Instytucja Samorządu 

w Lublinie                                                             Województwa Lubelskiego 



 

2. BRAINSTORM GROUP Sp. z o.o. 
41-300 DĄBROWA GÓRNICZA,  
ul. Perla 10  

 
33,59 

 

 
10,00 

 

 
43,59 

 

3. Grupa BST Sp. z o.o. 
40-748 Katowice, 
ul. Mieczyków 12  

 
68,33 

 
10,00 

 
78,33 

4. Agencja Badawcza EDBAD Sp. z o.o 
90-450 Łódź,  
ul. kpt. pilota Żwirki 6  

 
43,72 

 
10,00 

 
53,72 

5. EVAL HOUSE Sp. z o.o - Lider 
31-831 Kraków,  
ul. Fatimska 41a/311 
SACADA Pracownia Badawczo-
Projektowa Sp.z o.o. - Partner 

 
47,27 

 
10,00 

 
57,27 

 

 

III. OFERTY ODRZUCONE  

W postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

1. ASM Research Solutions Strategy Sp. z o. o. ul. Grunwaldzka 5, 99-301 Kutno -  

oferta złożona przez Wykonawcę podlega odrzuceniu na podstawie z art. 226 ust. 1 pkt 

2 lit. a) ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Lublinie 

Tomasz Pitucha 
 

 

 


